Apruébase la adjudicación hecha por la Junta de Licitaciones del Consejo Nacional de Vivienda Petrolera, en 
fecha 15 de marzo de 1974, en favor de la Empresa Constructora ?ING. CIVIL? para la construcción de diez (10) viviendas 
en la Urbanización ?Abel Iturralde? de la ciudad de Oruro, por el precio unitario de NOVENTA Y DOS MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES 90/100 PESOS BOLIVIANOS ($b. 92.843.90), que asciende a un total de 
NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE 00/100 PESOS BOLIVIANOS ($b. 
928.439.00) y sea con intervención del Contralor General de la República y el Fiscal de Gobierno, para la suscripción del 
Contrato.